MAMG-0T0912-090PSM Details PDF
Copyright © 2020. Pouzdan distributer elektroničkih komponenata - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMG-0T0912-
090PSM
0T0912-090PSM
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMG-0T0912-
090PSM
Dobavljač Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Distributer Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMG-0T0912-
090PSM
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMG-0T0912-
090PSM
Aeroflex Metelics, Division of MACOM MAMG-0T0912-
090PSM
M/A-Com Technology Solutions MAMG-0T0912-090PSM
Metelics (MACOM Technology Solutions) MAMG-0T0912-
090PSM
MACOM Technology Solutions MAMG-0T0912-090PSM
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA MAMG-0T0912-090PSM
PROIZVOĐAČ Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
OPIS IC AMP RADAR 960MHZ-1.215GHZ MOD
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Bez olova / RoHS sukladni
OBRAZAC PODATAKA
NAPAJANJE 50V
TESTNA FREKVENCIJA 1.215GHz
PAKET UREĐAJA ZA DOBAVLJAČE Module
NIZ -
RF TIP Radar
AMBALAŽA Original-Reel®
PAKET / SLUČAJ 9-SMD Module
P1DB -
DRUGA IMENA 1465-1486-6
SLIKA BUKE -
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
DOBIT 31dB
FREKVENCIJA 960MHz ~ 1.215GHz
DETALJAN OPIS RF Amplifier IC Radar 960MHz ~ 1.215GHz Module
TEKUĆE - OPSKRBA 300mA
MAMG-0T0912-090PSM
Dio brojeva: MAMG-0T0912-090PSM
Proizvođač / robna marka: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis proizvoda IC AMP RADAR 960MHZ-1.215GHZ MOD
Liste podataka:
Status RoHs Bez olova / RoHS sukladni
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MAMG-0T0912-090PSM.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije MAMG-0T0912-090PSM
MAMG-0T0912-090PSM.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
MAMG-000912-090PSM
Proizvođači:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis:  IC AMP RADAR 960MHZ-1.215GHZ MOD
Na lageru:  Out stock
RFQ
MAMG-001214-090PSM
Proizvođači:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis:  IC AMP RADAR 960MHZ-1.215GHZ MOD
Na lageru:  Out stock
RFQ
MAMK2520HR22M
Proizvođači:  Taiyo Yuden
Opis:  FIXED IND 220NH 5A 21 MOHM SMD
Na lageru:  Out stock
RFQ
MAMG-L21214-090PSM
Proizvođači:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis:  EVAL BOARD FOR MAMG-001214
Na lageru:  Out stock
RFQ
MAMG-001215-090L0M
Proizvođači:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis:  IC RF AMP ISM 1.2GHZ-1.45GHZ LGA
Na lageru:  Out stock
RFQ
MAMG-002735-030L0L
Proizvođači:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis:  IC RF AMP 2.7GHZ-3.5GHZ 28QFN
Na lageru:  Out stock
RFQ
MAMK2520H1R0M
Proizvođači:  Taiyo Yuden
Opis:  FIXED IND 1UH 3.1A 45 MOHM SMD
Na lageru:  Out stock
RFQ
MAMK2520H2R2M
Proizvođači:  Taiyo Yuden
Opis:  FIXED IND 2.2UH 2.2A 90 MOHM SMD
Na lageru:  Out stock
RFQ
MAMG-001215-090L0L
Proizvođači:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis:  IC RF AMP ISM 1.2GHZ-1.45GHZ LGA
Na lageru:  Out stock
RFQ
MAMG-A00912-090PSM
Proizvođači:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis:  EVAL BOARD FOR MAMG-000912
Na lageru:  Out stock
RFQ
MAMK2520H1R5M
Proizvođači:  Taiyo Yuden
Opis:  FIXED IND 1.5UH 2.6A 65 MOHM SMD
Na lageru:  Out stock
RFQ
MAMG-002735-085L0L
Proizvođači:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis:  TRANSISTOR RF 85W GAN
Na lageru:  Out stock
RFQ